
TROFEO PRINCE VALENCIA

12/03/2022 18/03/2022 Comunidad Valenciana Valencia Club De Tenis Sport And Life
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Infantil Tomas Vivancos Casar

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
76

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
10/03/2022

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
892217

Tomas Vivancos Casar

1 Rodriguez Ruescas, Marta
2 Forteza Sanchez, Sara
3 Pascual Blanca, Aitana
4 Almenar Zabala, Alba

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

13284815 675 Rodriguez Ruescas, Marta [1]

Bye

13355492 3245 Roates, María

Bye

16

15

13334610 3755 Morell Kostkiewicz, Laura

13316650 1327 Sanz Lopez, Mar

Bye

13319274 937 Forteza Sanchez, Sara [2]

Rodriguez, M. [1]

Roates, M.

61 62

Sanz, M.

Forteza, S. [2]

6

5 13279866 950 Pascual Blanca, Aitana [3]

Bye

7

8

13357620 2531 Anta Martin, Carla

13315404 1367 Vilar Alonso, Fatima

10

9

12

11

13312872 2020 Rios Palanca, Sara

13312723 1777 Blanco Serrano, Alma

Bye

13312822 1019 Almenar Zabala, Alba [4]

61 60

Pascual, A. [3]

Vilar, F.

Rios, S.

64 64

Almenar, A. [4]

75 06 [10-5]

61 60

Rodriguez, M. [1]

Vilar, F.

62 62

Forteza, S. [2]

76(6) 61

Almenar, A. [4]


